Check the update version available on www.bassottis.com
Controlla le ultime versioni aggiornate sul sito
 2
Modello COMBI 4-28 D. 4-28  CIL. d.12 € 129,50
Modello COMBI 16-40 D. 16-40 CIL. d.16 € 169,40
Inserts set for COMBI (3x) HM+TIN € 99,00
COMBI-Countersink 90°

1 Lama Piccola € 3,90 1 Lama Media € 4,90 1 Lama Big € 8,80
 4
Universal Mill “SGRFIN”
Passo Variabile
V. Pitch
Gole Lappate
Polished Flute
Eliche Helix SGRFIN
Scaricate
Grinded 0.2 mm
Gambo Cilindrico
Cilindrical Shank
Cod. D d l. L.Tot. €
SGRFIN6 6 6 15 60 €74,60
SGRFIN8 8 8 20 65 €88,40
SGRFIN10 10 10 25 70 €119,80
SGRFIN12 12 12 30 85 €149,60
SGRFIN16 16 16 40 90
SGRFIN20 20 20 45 100
Per ogni tipo di acciaio, anche resistente al calore, titanio inconel ed  inox
For any kind of steel, Titanium, Stainles steel, Heat resistent alloys, Inconel
20 days
20 days

Cod. Gambo
SHANK
Ghiera
NUT
L. Pinza
COLLET
D.Ghiera
NUT D.
Range €
0014810 D.32 STANDARD 70 ER32 50 2-20 NEW
 9
Bussole Elastiche per barre antivibranti
Elastic Bushes for vibration damper bars
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS
D=25 MM CODICE PREZZO
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 25x08x50 ABG25-08-50 €225,00
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 25x10x50 ABG25-10-50 €225,00
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 25x12x50 ABG25-12-50 €225,00
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 25x16x50 ABG25-16-50 €225,00
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 25x20x50 ABG25-20-50 €225,00
D=32 MM CODICE PREZZO
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 32x08x60 ABG32-08-60 €277,50
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 32x10x60 ABG32-10-60 €277,50
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 32x12x60 ABG32-12-60 €277,50
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 32x16x60 ABG32-16-60 €277,50
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 32x20x60 ABG32-20-60 €277,50
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 32x25x60 ABG32-25-60 €277,50
 10
D=40 MM CODICE PREZZO
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 40x08x75 ABG40-08-75 €399,40
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 40x10x75 ABG40-10-75 €399,40
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 40x12x75 ABG40-12-75 €399,40
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 40x16x75 ABG40-16-75 €399,40
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 40x20x75 ABG40-20-75 €399,40
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 40x25x75 ABG40-25-75 €399,40
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 40x32x75 ABG40-32-75 €399,40
D=50 MM CODICE PREZZO
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 50x16x75 ABG50-16-75 €677,30
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 50x20x75 ABG50-20-75 €677,30
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 50x25x75 ABG50-25-75 €677,30
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 50x32x75 ABG50-32-75 €677,30
ELASTIC BUSHES FOR VIBRATION DAMPER BARS 50x40x75 ABG50-40-75 €677,30
 11
Prolunga Frese a manicotto
d.16 L. 30 D.38  € 83,70
d.16xL. 100 D.38  € 98,80